

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ИНГК-ПРОМТЕХ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

[illegible]

	Производственный цех, Участок упаковки																						
573A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574A (573A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Служба коммерческого директора																						
575	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Отдел логистики																						
577	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" IT-отдел																						
578	Специалист по защите инфор- мации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производ- ственная служба, Производ- ственный цех № 2, Заготови- тельный участок																						
579	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581	Станочник широкого профиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производ- ственная служба, Производ- ственный цех № 2, Сварочно- сборочный участок																						
582	Мастер сварочно-сборочного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Служба качества, Лаборатория не- разрушающего контроля																						
583	Специалист по неразрушаю- щему контролю	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Палкин О.Н.
(Ф.И.О.)

02.09.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Шарипов А.К. (Ф.И.О.)	02.09.2024 (дата)
Начальник отдела охраны труда (должность)	 (подпись)	Ботева М.А. (Ф.И.О.)	02.09.2024 (дата)
Начальник отдела управления персона- лом (должность)	 (подпись)	Путилова Е.Б. (Ф.И.О.)	02.09.2024 (дата)
Слесарь-инструментальщик (должность)	 (подпись)	Калашников С.В. (Ф.И.О.)	02.09.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

352 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Осипова Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	21.08.2024 (дата)
--------------------------------	--	--------------------------------------	----------------------